C. Petronius ab-
eris.

tunc resserabunt inor-
em aut

etronius: descepit modicillis
notiens: cetera oia Neronis
obsignata illi misit

LIBER. XVI.

esset ad facienda pericula. Ambigenti Neroni quonammodo noctium suarū ingenia notescerent: offertur Siliā matrimonio senatoris: haud ignota: & ipsi ad omnē libidinem adscita: ac Petronio per quā familiaris: agit in exiliū tanq̄ non siluisset quæ viderat pertuleratq; pprio odio. At Numicium Termū pratura functū Tigillini simul tibus dedit: quia libertus Termi quædam de Tigillino criminosè detulerat: quæ cruciatibus tormentorū: ipse patronus eius necē imerita lueret. Trucidatis tot insignibus viris ad postremū Nero virtutē ipsam excindere concupiuit. Interfecto Barea Sorano & Thrasea peto: olim vtriusq; infensus & accedentibus causis in Thraseam q; senatu egressus est: cum de Agrippina referretur vt memorauī q; q; Iuuenalium ludicroparū expectabilem operam præbuerat eaq; offensio altius penetrabat: quia idem Thrasea Patuij vnde ortus erat: ludis cesticis a troiāo Antenore institutis: habitu tragico cecinerat. Die quoq; quo prætor Antistius ob probra ī Nerone composita ad mortem damnabat: mitiora cēsuit: obtinuitq; & cum diuini honores Poppeæ decernuntur: sponte absens. funeri non interfuit: quæ obliterari non sinebat capito consuetianus: præter animum ad flagitia præcipitem inimicus Thraseæ: quod auctoritate eius concidisset iuuantis cilicum legatos: dum capitonem repetundarū interrogat. quin & illa obiectabat. principio anni vitare Thraseam sollempne iusiurandum. nuncupationibus votorum non adesse: quīs quindecimuirali sacerdotio præditum: nunq̄ pro salute principis: aut cælesti voce imolauisse assiduum olim & indefessum: qui vulgaribus quoq; patrum consultis semet fautorem aut aduersarium ostenderet triennio non introisse curiam: nuperrimeq; cum ad coercendos Syllanum & veterem certatim concurreretur: priuatis potius clientium negocijs vacauisse: secessionem iam id & partes: & si idem multi audeant: bellum esse. Vt quondam. C. Casarem iquit & M. Catonem: ita nunc te Nero & Thraseam auida discordiarum ciuitas loquitur: & habet sectatores vel potius satellites: qui nundum contumaciam sententiarum: sed habitum vultumq; eius sectantur: rigidi & tristes qui tibi lasciuiam exprobrant. Huic vni incolumitas tua sine arte: sine honore prosperas principis res spernit. etiam ne luctibus & doloribus non fatiatur. Eiusdem animi est Poppeam diuam non credere. cuius in acta diui Augusti & diui Iulij non iurare. Spernit religiones: abrogat leges diurna populi romani per prouincias per exercitus accuratius leguntur: vt noscatur quid Thrasea non fecerit: aut transeamus ad illa instituta si potiora sunt: aut noua cupientibus auferatur dux & autor. Ista secta Tuberones & Fauonios veteri quoq; reip. ingrata nomina genuit. Vt Imperium euertant: libertatem præferunt: si peruerterint: ipsam aggredientur. Frustra Cassium amouisti: si gliscere & vigere Brutorum amulos passurus es. Deniq; nihil ipse de Thrasea scripseris: disceptatorem senatum nobis relinque. Extollit ira promptum consuetiani animum Nero: Adijcitq; Marcellum epriū acri eloquentia. At Barea Soranū iam sibi Torius Sabinus eques romanus poposcerat reum ex proconsulari Asia: In qua offensiones principis auxit iustitia atq; industria. Et quia portui Ephesiorū aperiendo curam insumpserat. Vmque ciuitatis pergamenæ prohibentis Acratum Casaris libertū statuas & picturas auerere: multam omiserat. Sed crimini dabat amicitia Plauti & ambitio conciliandæ prouiciæ ad spes nouas: Tempus damnationi delectum quo Tyridates accipiendo Armeniæ regno aduentabat. Vt ad externa rumoribus: intestinum scelus obscuraret. An vt magnitudinem imperatoriam cæde illustrium viroꝝ quasi regio facinore ostentaret. Igit̄ omni ciuitate ad excipiendum principem: spectandumq; regem effusa: Thrasea occursum p